
 

 

Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000 

DECRETO NÚMERO  7546 DE 20 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

“Altera a composição do Conselho 

Fiscal da Empresa Municipal de 

Desenvolvimento Urbano - EMDURB”. 

 

 

FLAVIA CÔMITTE NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância 

Balneária de Ubatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei;  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º O Conselho Fiscal da Empresa Municipal de Desenvolvimento Urbano – 

EMDURB, de que trata o artigo 4º do Decreto nº 3074, de 13 de janeiro de 1999, passa a ser composto 

dos seguintes membros: 

 

TITULARES:  
Alexandre Augusto Ferrazzo Pastro – RG. 24.685.046-2 – Presidente; 

Benedito Altair dos Santos – RG. 19.989.964-5 SSP/SP -  Membro; 

Thaila Aparecida Diniz de Brito Domingos – RG. 40.415.651-4 SSP/SP – Membro.  

 

SUPLENTES:  
Thiago Gigliotti – RG. 44.194.260-X 

José Candido de Sousa – RG. 8.708.118-0 SSP/SP. 

Danilo Vieira de Carvalho – RG. 15.717.992-8 SSP/SP 

 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 04 de janeiro de 2021, revogando o Decreto nº 6807/2018. 

 

 

                                                    PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 20 de janeiro de 2021. 

 

 

 

 

  FLAVIA CÔMITTE NASCIMENTO  

(FLAVIA PASCOAL) 

Prefeita Municipal 

 

 

 

JOSUÉ DA SILVA GULLI  

Diretor-Presidente da EMDURB  

 

 

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da 

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.  

      

 
EMDURB/srpb 


